

Link do produktu: <https://kupdomekletniskowy.pl/domek-drewniany-katowice-35m-antresola-taras-p-156.html>



Domek drewniany KATOWICE 35m + antresola + taras

Cena

69 900,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Katowice

Model KATOWICE to domek letniskowy, który z powodzeniem sprawdzi się na wynajem albo jako domek rekreacyjny na własnej działce. Duży metraż, dodatkowa antresola i zadaszony taras umożliwiają swobodną aranżację przestrzeni, a niewielka powierzchnia zabudowy pozwala na budowę domku bez pozwolenia.

Domek drewniany z antresolą

[Producent domków letniskowych](#) postawił na najwyższą jakość. Model Katowice charakteryzuje solidna, trwała i mocna konstrukcja z naturalnego drewna, do tego dwuspadowy dach, zadaszony taras, okna, dzięki którym wnętrza są dostatecznie doświetlone i jednoskrzydłowe drzwi. Co więcej, powierzchnia zabudowy w tym przypadku to 35m², więc jest to domek drewniany bez pozwolenia na budowę. Inwestorzy mogą cieszyć się błyskawiczną realizacją bez jakichkolwiek formalności.

Projekt domu z drewna Katowice pozwala użytkownikom na optymalny komfort wypoczynku. Parter stanowi doskonałe miejsce do wspólnego spędzania wolnego czasu, a spory taras do wakacyjnych biesiad. Antresola jako jedno, przestronne pomieszczenie daje szerokie możliwości aranżacji. Jest świetna, by stworzyć na piętrze sypialnię z dużą ilością łóżek. Model Katowice jako [domek letniskowy](#) jest doskonały dla dużych rodzin albo sporej grupy letników.

Domek letniskowy Katowice - różne opcje

To inwestor decyduje, o jakim standardzie będzie finalnie ten domek drewniany. W podstawowej wersji stanowi wygodny domek wakacyjny, ale dodatkowe ocieplenie ścian i podłóg sprawi, że będzie idealny jako całoroczne lokum na działce. Model Katowice może zostać dodatkowo zaimpregnowany, co wydłuża jego trwałość, na życzenie możliwy jest też montaż w wybranej lokalizacji. Bez względu na wybrane warianty, zawsze będzie to [tani domek drewniany](#). Model Katowice wyróżnia atrakcyjna cena, relatywnie niska, patrząc na finalną jakość całej konstrukcji.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 14 000,00 zł)

Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 4 800,00 zł), papa (+ 2 400,00 zł)
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 3 600,00 zł)
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 3 000,00 zł)
Rynny: nie , tak (+ 3 450,00 zł)
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 7 500,00 zł), tak (z montażem) (+ 9 000,00 zł)
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 3 500,00 zł), tak (z montażem) (+ 4 200,00 zł)
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 12 500,00 zł), tak (z montażem) (+ 13 050,00 zł)